川太药连字〔2013〕12号                      签发人：卢勇
关于表彰2012 年度先进集体、

先进个人的决定

各部门（室）、门店：

    2012年，在公司领导的正确领导下，在全体党员、干部及员工的共同努力下，团结一心，真抓实干，克服了千难万阻，全年实现直营销售11954.7万元，同比增长13%；毛利额3263.5万元，同比增长25.5%的成绩。为完成全年的各项经济目标，各部门、门店在各自的岗位上辛勤工作，取得了突出成绩，同时在各部门、门店工作中涌现出了不少先进集体及个人。经过部门及分管领导推荐，公司领导班子研究讨论，评选出了我司2012年先进集体及先进个人，并对涌现出来的先进集体及个人进行表彰、嘉奖。现将表彰结果公布如下：

一、先进集体：2个

    营运部、信息部，分别奖励现金2000元，并给予通报表扬。

二、先进个人：5名

    办公室黄娅、营运部何巍、业务部王燕、信息部陆晓杰、质管部黄小丽，分别奖励现金1000元，并给予通报表扬。

三、优秀店长：10名

    旗舰店张蓉、都江堰翔凤路店晏祥春、浣花滨河店胡玉、府城大道西段店周红蓉、大邑内蒙古1店方玉、浆洗街店辜瑞琪、华油路店何莉莎、羊子山西路店谢怡、新都新繁店张博、新津邓双店郑红艳，分别奖励现金1000元，并给予通报表扬。

优秀店员：20名

    旗舰店胡冬梅、旗舰店谢琴、都江堰翔凤路店周思学、新都新繁店刘虹恋、光华村街店周思、温江中心店陈茂均、邛崃中心店万义丽、十二桥店曾继容、新都马超东路店廖红、景中路店何丽萍、金丝街店张阳、浣花滨河店李唯、龙泉大面镇店罗建华、龙潭西路店易永红、新津五津西路店祁荣、红星店黄玲、崇州三江店胡建梅、新津邓双店张琴、华油路店何玉英、怀远店韩艳梅，分别奖励现金500元，并给予通报表扬。

请各部门、门店以先进为榜样，再接再厉，确保实行2013年公司经营目标。

附：先进集体及先进个人奖金造发表
二0一三年一月二十八日

主题词： 表彰   先进   决定

四川太极大药房连锁有限公司               2013年1月29日印发

打印：黄 娅         核对：黄 娅                  （共印2份）

四川太极大药房连锁有限公司

2012年度先进集体及先进个人奖金造发表
	序号
	姓名
	部门（门店）
	奖项
	奖励标准（元）
	领奖人签字
	备注

	1
	——
	营运部
	先进集体
	2000

	2
	——
	信息部
	先进集体
	2000

	3
	黄娅
	办公室
	先进个人
	1000

	4
	何巍
	营业部
	先进个人
	1000

	5
	王燕
	业务部
	先进个人
	1000

	6
	陆晓杰
	信息部
	先进个人
	1000

	7
	黄小丽
	质管部
	先进个人
	1000

	8
	张蓉
	旗舰店
	优秀店长
	1000

	9
	晏祥春
	都江堰翔凤路店
	优秀店长
	1000

	10
	胡玉
	浣花滨河店
	优秀店长
	1000

	11
	周红蓉
	府城大道西段店
	优秀店长
	1000

	12
	方玉
	大邑内蒙古1店
	优秀店长
	1000

	13
	辜瑞琪
	浆洗街店
	优秀店长
	1000

	14
	何莉莎
	华油路店
	优秀店长
	1000

	15
	谢怡
	羊子山西路店
	优秀店长
	1000

	16
	张博
	新都新繁店
	优秀店长
	1000

	17
	郑红艳
	新津邓双店
	优秀店长
	1000

	18
	胡冬梅
	旗舰店
	优秀店员
	500

	19
	谢琴
	旗舰店
	优秀店员
	500

	20
	周思学
	都江堰翔凤路店
	优秀店员
	500

	21
	刘虹恋
	新都新繁店
	优秀店员
	500

	22
	周思
	光华村街店
	优秀店员
	500

	23
	陈茂均
	温江中心店
	优秀店员
	500

	24
	万义丽
	邛崃中心店
	优秀店员
	500

	25
	曾继容
	十二桥店
	优秀店员
	500

	26
	廖红
	新都马超东路店
	优秀店员
	500

	27
	何丽萍
	景中路店
	优秀店员
	500

	28
	张阳
	金丝街店
	优秀店员
	500

	29
	李唯
	浣花滨河店
	优秀店员
	500

	30
	罗建华
	龙泉大面镇店
	优秀店员
	500

	31
	易永红
	龙潭西路店
	优秀店员
	500

	32
	祁荣
	新津五津西路店
	优秀店员
	500

	33
	黄玲
	红星店
	优秀店员
	500

	34
	胡建梅
	崇州三江店
	优秀店员
	500

	35
	张琴
	新津邓双店
	优秀店员
	500

	36
	何玉英
	华油路店
	优秀店员
	500

	37
	韩艳梅
	怀远店
	优秀店员
	500

	合计
	29000

2
1